pontuação obtida pelo candidato será anulada, mesmo após a homologação do certame. 

13. DA CLASSIFICAÇÃO 

13.1. Para os empregos de Coordenador Educação Infantil, Coordenador Educacional Pedagógico, 
Educador de Educação Infantil, Orientador Educacional, Professor (Todos) e Psicopedagogo a 
Pontuação Final equivalerá a até 105 (cento e cinco) pontos, que consistirá na soma das pontuações 
obtidas na Prova Objetiva (100 pontos) e na Prova de Títulos (05 pontos). 

13.2. Para os demais empregos a Pontuação Final equivalerá a até 100 (cem) pontos, referente a 
pontuação obtida na Prova Objetiva (100 pontos).